
Projektas „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“ 

 

  Jau trečius metus mūsų gimnazija dalyvauja projekte „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“, kurio tikslas 

skatinti mokyklos bendruomenės aktyvų domėjimąsi Europos Sąjungos (ES) sprendimais ir aktualijomis, o ypač Europos 

Parlamento (EP) vaidmeniu Europos demokratijoje. Praėjusiais 2018-2019 mokslo metais įvairių dalykų mokytojai vedė 

pamokas apie ES ir Europos Parlamento veiklą, Brexit iššūkius, EP rinkimus, ES politikos įtaką Lietuvos gyventojams, jaunieji 

ambasadoriai organizavo Europos dienos šventę, viktorinas, protmūšius, orientacines varžybas ir kt.. Programoje sėkmingai 

dalyvavusiai mūsų gimnazijai antrus metus iš eilės buvo suteiktas Europos Parlamento ambasadorės vardas, gavome tai 

patvirtinančią lentelę ir diplomus, o jaunieji ambasadoriai ir vyresnioji ambasadorė mokytoja G.Stonienė buvo pakviesti 

apsilankyti Strasbūre 2020 m. sausio 30 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEPA gimnazijų apdovanojimo ceremonija 2019 08 mėn. 

 

           Susibūrusi nauja MEPA komanda vadovaujant vedėjai 

I. Jurevičiūtei bibliotekoje įkūrė ES informacinį centrą, kuriuo 

tikslingai gali naudotis visi, norintys pagilinti žinias apie ES ir 

jos valstybių istoriją, kultūrą, tradicijas. 


